		KLASA: 112-02/22-02/ Radni odnos na neodređeno vrijeme



	



REPUBLIKA HRVATSKA
Osnovna škola "Antun Mihanovic" Nova Kapela, Batrina
Batrina
urudžbeni zapisnik
od:1.1.2022. do:31.12.2022.
Radni odnos na neodređeno vrijeme

	r/b
	KLASA
	stvaratelj
	predmet
	akt
	URBROJ
	datum
primitka
	datum
nastanka
pismena
	ustr.
jed.
	datum
upisa
	lokacija

	1
	1
	Osnovna škola "Antun Mihanovic" Nova Kapela, Batrina
	Ugovor o radu na neodređeno Petar Jurišić
	
	2178-20-1-01-22-01
	. .
	1.9.2022.
	01
	1.9.2022.
	


zaključeno s brojem: 1
		KLASA: 112-02/22-01/ Radni odnos na određeno vrijeme



	



REPUBLIKA HRVATSKA
Osnovna škola "Antun Mihanovic" Nova Kapela, Batrina
Batrina
urudžbeni zapisnik
od:1.1.2022. do:31.12.2022.
Radni odnos na određeno vrijeme

	r/b
	KLASA
	stvaratelj
	predmet
	akt
	URBROJ
	datum
primitka
	datum
nastanka
pismena
	ustr.
jed.
	datum
upisa
	lokacija

	1
	1
	Osnovna škola "Antun Mihanovic" Nova Kapela, Batrina
	Ugovor o radu do 60 dana Teja Šebelić
	
	2178/20-01-22-01
	. .
	7.1.2022.
	01
	4.1.2022.
	

	2
	2
	Osnovna škola "Antun Mihanovic" Nova Kapela, Batrina
	Ugovor o radu do 60 dana Lucija Marić
	
	2178/20-01-22-01
	. .
	10.1.2022.
	01
	10.1.2022.
	

	3
	3
	Osnovna škola "Antun Mihanovic" Nova Kapela, Batrina
	Ugovor o radu do 60 dana Mirna Repinac
	
	2178/20-01-22-01
	. .
	19.1.2022.
	01
	19.1.2022.
	

	4
	4
	Osnovna škola "Antun Mihanovic" Nova Kapela, Batrina
	Ugovor o radu na određeno pomoćnik u nastavi Tanja Radičević
	
	2178/20-01-22-01
	. .
	31.1.2022.
	01
	31.1.2022.
	

	5
	5
	Osnovna škola "Antun Mihanovic" Nova Kapela, Batrina
	Ugovor o radu na određeno do 60 d. Antonija Krnić
	
	2178/20-01-22-01
	. .
	14.2.2022.
	01
	14.2.2022.
	

	6
	6
	Osnovna škola "Antun Mihanovic" Nova Kapela, Batrina
	Ugovor o radu na određeno do 60 d. Tea Ivanković
	
	2178/20-01-22-01
	. .
	14.2.2022.
	01
	14.2.2022.
	

	7
	7
	Osnovna škola "Antun Mihanovic" Nova Kapela, Batrina
	Ugovor o radu na određeno do 60 d. Teja Šebelić
	
	2178-20-1-01-22-01
	. .
	4.3.2022.
	01
	4.3.2022.
	

	8
	8
	Osnovna škola "Antun Mihanovic" Nova Kapela, Batrina
	Ugovor o radu na određeno vrijeme Lucija Marić
	
	2178-20-1-01-22-01
	. .
	11.3.2022.
	01
	11.3.2022.
	

	9
	9
	Osnovna škola "Antun Mihanovic" Nova Kapela, Batrina
	Ugovor o radu na određeno Katarina Grabrić
	
	2178-20-1-01-22-01
	. .
	28.3.2022.
	01
	28.3.2022.
	

	10
	10
	Osnovna škola "Antun Mihanovic" Nova Kapela, Batrina
	Ugovor na određeno do 60 dana, Martina Šporčić
	
	2178-20-1-01-22-01
	. .
	4.4.2022.
	01
	4.4.2022.
	

	11
	11
	Osnovna škola "Antun Mihanovic" Nova Kapela, Batrina
	Ugovor o radu na određeno do 60 d dana Martina Šporčić
	
	2178-20-1-01-22-01
	. .
	25.4.2022.
	01
	25.4.2022.
	

	12
	12
	Osnovna škola "Antun Mihanovic" Nova Kapela, Batrina
	Ugovor o radu do 60 dana Teja Šebelić
	
	2178-20-1-01-22-01
	. .
	2.5.2022.
	01
	2.5.2022.
	

	13
	13
	Osnovna škola "Antun Mihanovic" Nova Kapela, Batrina
	Ugovor o radu do 60 d. Martina Šporčić RN
	
	2178-20-1-01-22-01
	. .
	9.5.2022.
	01
	9.5.2022.
	

	14
	14
	Osnovna škola "Antun Mihanovic" Nova Kapela, Batrina
	Ugovor o radu do 60 dana Martina Šporčić RN
	
	2178-20-1-01-22-01
	. .
	13.5.2022.
	01
	13.5.2022.
	

	15
	15
	Osnovna škola "Antun Mihanovic" Nova Kapela, Batrina
	Ugovor o radu do 60 dana Martina Šporčić eng
	
	2178-20-1-01-22-01
	. .
	20.5.2022.
	01
	20.5.2022.
	

	16
	16
	Osnovna škola "Antun Mihanovic" Nova Kapela, Batrina
	Ugovor o radu do 60 dana Teja Šebelić
	
	2178-20-1-01-22-01
	. .
	30.6.2022.
	01
	30.6.2022.
	

	17
	17
	Osnovna škola "Antun Mihanovic" Nova Kapela, Batrina
	Ugovor o radu na određeno M.Madarić
	
	2178-20-1-01-22-01
	. .
	11.8.2022.
	01
	11.8.2022.
	

	18
	17
	Osnovna škola "Antun Mihanovic" Nova Kapela, Batrina
	Ugovor o radu na određeno M.Madarić
	
	2178-20-1-01-22-02
	. .
	7.10.2022.
	01
	7.10.2022.
	

	19
	18
	Osnovna škola "Antun Mihanovic" Nova Kapela, Batrina
	Ugovor o radu na određeno J.Žebčević
	
	2178-20-1-01-22-01
	. .
	11.8.2022.
	01
	11.8.2022.
	

	20
	18
	Osnovna škola "Antun Mihanovic" Nova Kapela, Batrina
	Ugovor o radu na određeno J.Žebčević
	
	2178-20-1-01-22-02
	. .
	7.10.2022.
	01
	7.10.2022.
	

	21
	19
	Osnovna škola "Antun Mihanovic" Nova Kapela, Batrina
	Ugovor o radu do 60 d.Martina Šporčić
	
	2178-20-1-01-22-01
	. .
	5.9.2022.
	01
	5.9.2022.
	

	22
	20
	Osnovna škola "Antun Mihanovic" Nova Kapela, Batrina
	Ugovor o radu do 60 d. Ivana Šplihal
	
	2178-20-1-01-22-01
	. .
	5.9.2022.
	01
	5.9.2022.
	

	23
	21
	Osnovna škola "Antun Mihanovic" Nova Kapela, Batrina
	Ugovor o radu na određeno do 60 d. Branka Lončar
	
	2178-20-1-01-22-01
	. .
	5.9.2022.
	01
	5.9.2022.
	

	24
	22
	Osnovna škola "Antun Mihanovic" Nova Kapela, Batrina
	Ugovor o radu na određeno do 60 d. Željka Didović
	
	2178-20-1-01-22-01
	. .
	5.9.2022.
	01
	5.9.2022.
	

	25
	23
	Osnovna škola "Antun Mihanovic" Nova Kapela, Batrina
	Ugovor o radu na određeno Kristina Strinavić
	
	2178-20-1-01-22-01
	. .
	1.9.2022.
	01
	5.9.2022.
	

	26
	24
	Osnovna škola "Antun Mihanovic" Nova Kapela, Batrina
	Ugovor o radu do 60 d. Marica Lončarić 3,4
	
	2178-20-1-01-22-01
	. .
	12.9.2022.
	01
	12.9.2022.
	

	27
	25
	Osnovna škola "Antun Mihanovic" Nova Kapela, Batrina
	Ugovor o radu do 60 d. Marica Lončarić 4
	
	2178-20-1-01-22-01
	. .
	12.9.2022.
	01
	12.9.2022.
	

	28
	26
	Osnovna škola "Antun Mihanovic" Nova Kapela, Batrina
	Ugovor o radu do 60 d. Katarina Grabrić
	
	2178-20-1-01-22-01
	. .
	29.9.2022.
	01
	29.9.2022.
	

	29
	27
	Osnovna škola "Antun Mihanovic" Nova Kapela, Batrina
	Ugovor o radu na određeno Ivana Šplihal
	
	2178-20-1-01-22-01
	. .
	21.10.2022.
	01
	21.10.2022.
	

	30
	28
	Osnovna škola "Antun Mihanovic" Nova Kapela, Batrina
	Ugovor o radu do 60 dana Martina Šporčić
	
	2178-20-1-01-22-01
	. .
	21.10.2022.
	01
	21.10.2022.
	

	31
	29
	Osnovna škola "Antun Mihanovic" Nova Kapela, Batrina
	Ugovor o radu do 60 d. Marica Lončarić
	
	2178-20-1-01-22-01
	. .
	11.11.2022.
	01
	11.11.2022.
	

	32
	30
	Osnovna škola "Antun Mihanovic" Nova Kapela, Batrina
	Ugovor o radu do 60 dana GK Martina Šporčić
	
	2178-20-1-01-22-01
	. .
	5.12.2022.
	01
	5.12.2022.
	

	33
	31
	Osnovna škola "Antun Mihanovic" Nova Kapela, Batrina
	Ugovor o radu do 60 dana Marija Madarić
	
	2178-20-1-01-22-01
	. .
	5.12.2022.
	01
	5.12.2022.
	

	34
	32
	Osnovna škola "Antun Mihanovic" Nova Kapela, Batrina
	Ugovor o radu do 60 dana Jasna Žebčević
	
	2178-20-1-01-22-01
	. .
	5.12.2022.
	01
	5.12.2022.
	

	35
	33
	Osnovna škola "Antun Mihanovic" Nova Kapela, Batrina
	Ugovor o radu do 60 dana Teja Šebelić
	
	2178-20-1-01-22-01
	. .
	5.12.2022.
	01
	5.12.2022.
	

	36
	34
	Osnovna škola "Antun Mihanovic" Nova Kapela, Batrina
	Ugovor o radu do 60 dana Monica Božičević
	
	2178-20-1-01-22-01
	. .
	5.12.2022.
	01
	5.12.2022.
	

	37
	35
	Osnovna škola "Antun Mihanovic" Nova Kapela, Batrina
	Ugovor o radu na određeno Teja Šebelić
	
	2178-20-1-01-22-01
	. .
	13.12.2022.
	01
	13.12.2022.
	

	38
	36
	Osnovna škola "Antun Mihanovic" Nova Kapela, Batrina
	Ugovor o radu do 60 d. Monica Božičević mat.
	
	2178-20-1-01-22-01
	. .
	20.12.2022.
	01
	20.12.2022.
	


zaključeno s brojem: 36
		KLASA: 401-04/22-01/ Ugovori



	



REPUBLIKA HRVATSKA
Osnovna škola "Antun Mihanovic" Nova Kapela, Batrina
Batrina
urudžbeni zapisnik
od:1.1.2022. do:31.12.2022.
Ugovori

	r/b
	KLASA
	stvaratelj
	predmet
	akt
	URBROJ
	datum
primitka
	datum
nastanka
pismena
	ustr.
jed.
	datum
upisa
	lokacija

	1
	1
	Jergović
	[bookmark: _GoBack]Ugovor o kupoprodaji br. 01/2022
	
	2178-20-1-01-22-01
	1.2.2022.
	. .
	01
	1.2.2022.
	

	2
	2
	Zajednica tehničke kulture BPŽ
	Ugovor br.23-1/2022 o korištenju sredstava za uč.zadrugu
	
	2178-20-1-01-22-01
	4.3.2022.
	. .
	01
	4.3.2022.
	

	3
	3
	Konzum plus d.o.o.
	Ugovor o kupoprodaji br VC_KO_0414_2022_511_UJU2 1.4.-31.12.2022
	
	2178-20-1-01-22-01
	11.5.2022.
	. .
	01
	11.5.2022.
	

	4
	4
	Osnovna škola "Antun Mihanovic" Nova Kapela, Batrina
	Upit za uvjete za raskid ugovora plin
	
	2178-20-1-01-22-01
	. .
	31.10.2022.
	01
	31.10.2022.
	


zaključeno s brojem: 4
